青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估
第三方机构库拟纳库机构公示

根据《关于征集重大决策社会稳定风险评估第三方机构的公告》和相关规定，青岛市交通科学研究院等13家第三方机构，已按照有关程序审核，拟纳入青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估第三方机构库，现将名单予以公示（名单附后），公示期为5个工作日（2023年7月7日—2023年7月13日）。
公示期间，如对公示机构有异议，可直接向崂山区社会稳定风险评估协会实名反映。反映问题要用真实姓名（单位）、联系电话和通讯地址，否则，不予受理。
联系人：杨健，联系电话：15315521678。
附件：青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估机构库拟纳库机构名单

崂山区委政法委员会
崂山区社会稳定风险评估协会
2023年7月7日

1

青岛市崂山区重大决策社会稳定风险评估机构库拟纳库机构名单
	序号
	机构名称
	统一社会信用代码
	注册地址
	联系人及联系方式

	1
	青岛市交通科学研究院
	1237020066452646XU
	青岛市崂山区崂山路79号
	杜滨
 0532—88969780

	2
	青岛青咨工程咨询有限公司
	91370202730634486N
	青岛市崂山区海尔路176号中船重工科技大厦2号楼
	宋佳 0532-88612827

	3
	青岛建科园不动产房地产资产估价测绘有限公司
	91370212747224280K
	青岛市崂山区同安路887号双福花园二期9号楼801户
	胡凡亮13465818307

	4
	青岛基钰工程咨询有限公司
	9137020377682420XK
	青岛市唠山区石岭路39号2号楼1519户
	丁晓
 13869877275

	5
	青岛全咨工程咨询有限公司
	91370220MA3T4F5M3D
	青岛市崂山区圣水路8号3号楼202
	王晨   15253289922

	6
	赛飞特工程技术集团有限公司
	91370212783713962W
	青岛市崂山区石岭路39号（名汇国际）1号楼6层702户
	解苗苗 18053225645

	7
	山东道安律师事务所
	31370000061055865B
	青岛市崂山区山东头路58号盛和大厦19层
	刘洪刚 0532-80992229

	8
	山东东部土地房地产资产评估测绘有限公司
	91370212733492540J
	青岛市崂山区文岭路5号白金广场项目2号楼301室
	王施超  13953290611

	9
	山东东信工程咨询有限公司
	913702007439863412
	青岛市崂山区同安路887号8号楼2202
	李文奎  13698687458

	10
	山东齐鲁（青岛）律师事务所
	31370000797509153A
	青岛市崂山青大三路8号保利中心5层、10层
	尚军 0532-66750299

	11
	青岛贝斯特土地房地产评估咨询有限公司崂山分公司
	91370212MAC8GDUA1X
	青岛市崂山区圣水路8号3号楼202-2室
	张桐 15712732830

	12
	北京市百瑞（青岛）律师事务所
	31370000MD029910XF
	青岛市崂山区海尔路182号2号楼1001
	栾德新 18605327762

	13
	青岛利业建设咨询有限公司崂山分公司
	91370212061092789X
	青岛市崂山区秦岭路8号金石楼510室
	罗鑫 15192626050

[bookmark: _GoBack]注：按照报名先后顺序排列，排名不分前后。